33,391,440 8.0291% 33,391,440 0

2
国家集成电路产业投资基金

股份有限公司
25,919,600 6.2325% 25,919,600 0

3
福州经济技术开发区腾兴众

和投资管理合伙企业
20,152,800 4.8458% 20,152,800 0

4
上海武岳峰集成电路股权投

资合伙企业（有限合伙）
19,585,000 4.7093% 19,585,000 0

6

5
深圳市普芯达投资管理企业

（有限合伙）
16,187,040 3.8923% 16,187,040 0

6
深圳市芯翰投资管理企业（有

限合伙）
11,268,720 2.7096% 11,268,720 0

7
深圳市达晨创联股权投资基

金合伙企业（有限合伙）
5,205,000 1.2516% 5,205,000 0

8
福建省兴和股权投资有限合

伙企业
3,862,264 0.9287% 3,862,264 0

9
深圳市达晨晨鹰二号股权投

资企业（有限合伙）
2,600,000 0.6252% 2,600,000 0

10
北京亦合高科技产业投资合

伙企业（有限合伙）
2,250,000 0.5410% 2,250,000 0

11
余姚市阳明智行投资中心（有

限合伙）
1,799,000 0.4326% 1,799,000 0

12
霍尔果斯达到创业投资有限

公司
1,079,136 0.2595% 1,079,136 0

13 上海科技创业投资有限公司 900,000 0.2164% 900,000 0
14 厦门红土创业投资有限公司 900,000 0.2164% 900,000 0

15
石家庄红土冀深创业投资有

限公司
900,000 0.2164% 900,000 0

合计 146,000,000 35.1064% 146,000,000 0

注：

1、控股股东、实际控制人励民通过润科欣间接持有公司 22,900,320股，本

次限售股上市流通后，励民仍需履行《首次公开发行股票招股说明书》中的承诺，

“自公司股票上市之日起三十六个月内，本人不转让或者委托他人管理本次发行

前本人已直接或间接持有的公司股份，也不由公司回购该部分股份”。

2、公司首次公开发行股票前，公司董事、监事、高级管理人员励民、洪波、

方赛鸿、林玉秋、陈锋、胡秋平、方强通过润科欣、腾兴众和、普芯达间接持有

公司股份共计 37,491,257股，本次限售股上市流通后，上述自然人仍需履行《首

次公开发行股票招股说明书》中的承诺，“在任职期间每年转让的股份不超过其

本人持有瑞芯微股份总数的百分之二十五”；“在离职后半年内，不转让其本人

持有的瑞芯微股份”。

七、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件

的流通股份

1、国有法人持有股份 26,819,600 -26,819,600 0

2、其他境内法人持有股份 119,180,400 -119,180,400 0

7

3、境内自然人持有股份 227,878,000 0 227,878,000

有限售条件的流通股份合计 373,878,000 -146,000,000 227,878,000

无限售条件

的流通股份

A股 42,000,000 146,000,000 188,000,000

无限售条件的流通股份合计 42,000,000 146,000,000 188,000,000

股份总额 415,878,000 0 415,878,000

八、上网公告附件

《兴业证券股份有限公司关于瑞芯微电子股份有限公司首次公开发行部分

限售股上市流通的核查意见》

特此公告。

瑞芯微电子股份有限公司董事会

2021年 2月 3日